
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

No. 

040 

032 

025 

016 

011 

030 

003 

028 

023 

033 

006 

004 

005 

015 

018 

039 

012 

027 

008 

019 

007 

031 

010 

002 

009 

Nome 

AUGUSTO SABBATO  

LUCIANO YOSHIKAWA 

CARLOS SALES 

EDUARDO SGNOTTO 

GUSTAVO GUIMARAES 

PLINIO CAMARGO 

CLAUDIO FERNANDES 

FERNANDO THOMAS 

IAGO GODOY 

TOMAZ BRUNO 

LEONARDO MOREIRA 

VALDEMIR SOUZA 

BRUNNO RIOS 

EVANIL JUNIOR 

RENATO RIBEIRO 

JOSUEL ROSALINO 

DUILIO PETROSINO 

DANIEL SICCHIEROLLI 

MARCELO HORA 

MARCELO LIMA 

LEMARK FERREIRA 

WAGNER RODRIGUES 

GIOVANNI GUIMARAES 

RICARDO CHAVES 

JULIO TORRES 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Comentários Total Tempo 

4:50.489 

4:52.310 

5:00.619 

4:16.984 

4:10.007 

4:10.130 

4:58.920 

4:59.436 

4:14.340 

4:06.809 

4:07.012 

4:14.736 

4:58.704 

5:00.497 

4:09.979 

4:04.830 

4:05.401 

3:59.824 

4:21.969 

4:09.365 

4:17.649 

4:28.387 

4:13.664 

4:24.008 

4:15.795 

Voltas 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Melhor Tempo 

56.469 

56.884 

57.870 

58.020 

58.263 

58.277 

58.372 

58.609 

58.681 

58.725 

58.746 

58.787 

58.803 

58.857 

58.970 

59.153 

59.159 

59.306 

59.325 

59.669 

59.822 

59.947 

59.987 

1:01.144 

1:01.577 

na volta. 

4 

4 

4 

2 

1 

3 

4 

4 

2 

3 

3 

2 

4 

4 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

3 

3 

3 

2 

2 

Diff 

0.415 

1.401 

1.551 

1.794 

1.808 

1.903 

2.140 

2.212 

2.256 

2.277 

2.318 

2.334 

2.388 

2.501 

2.684 

2.690 

2.837 

2.856 

3.200 

3.353 

3.478 

3.518 

4.675 

5.108 

Espaço 

0.415 

0.986 

0.150 

0.243 

0.014 

0.095 

0.237 

0.072 

0.044 

0.021 

0.041 

0.016 

0.054 

0.113 

0.183 

0.006 

0.147 

0.019 

0.344 

0.153 

0.125 

0.040 

1.157 

0.433 

Classificado pela melhor volta
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: KARTODROMO  GRANJA VIANA 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
RENTAL 

15° ETAPA KART DRIVERS - WHITE DRIVERS / TOMADA 7 - 21:00 

Qualificação iniciado em 20:59:24 

KGV RACE TRACKS CIRCUITO - 111 0,945 Km 

10/09/2019 21:00 


